СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АРСЛАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ЧИШМИНСКИЙ  РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

«____»_________2013г.                                                                                №_______

О предложении кандидатуры для назначения в состав участковой избирательной комиссии  избирательного участка №_3314 для подготовки и  проведения выборов и референдумов на территории муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан на 2013-2018 годы
В связи с формированием участковых избирательных комиссий для проведения выборов и референдумов на территории муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан на 2013-2018 годы, в соответствии со статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»
Совет сельского поселения Арслановский сельсовет Республики Башкортостан решил:

1. Предложить территориальной избирательной комиссии муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан назначить членом участковой избирательной комиссии избирательно участка №_3314 с правом решающего голоса Галину Риму Зинуровну – 12.02.1972 г.р. , образование высшее , управляющий делами администрации сельского поселения Арслановский сельсовет МР Чишминский район РБ.
Является муниципальным служащим. Адрес проживания: 452153.РБ.Чишминский район, с.Арсланово, ул.Новая.д.40
2. Направить данное решение в территориальную избирательную комиссию муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан в срок до 31 января  2013 года.

  Глава сельского поселения

    _Арслановский  сельсовет                                          С.Н.Мингазов